pennies for the dowbUlyng of the blanche ferme of the sammyn audit til

our souerane Lord : and this zhe do wmder all payn and charge that efter

may fallow : Wryttin wnder the signete of myn office, at Perth, the x day of

Aprile in the zher of God a thowsand fyve hundreth and xiiij zheris. Quo

precepto sic, vt premittitur, per me notarium publicum subscriptum publicato
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et perlecto, prefatus Tliomas Chesome senior, mams, suum officium perimplere

curaus, et mandatis sibi in liac parte commissis obtemperans, accessit ad

principalem domuni dicte ville de Balnacard, et ibidem iionorabUi viro

Andree Eettray, filio et lieredi quondam Siluestri Eettray de Babiacard pre-

dicti, tunc presenti, statum, saisinam, et hereditariam possessionem omnium et

singularum terrarum prefate ville de Balnacard cum pertinentijs, per terre

et lapidis traditionem, contulit, dedit et deliberauit, ac ipsum Andream in

pacificam possessionem, realem, actualem et corporalem, omnium et singu-

larum terrarum predicte viUe de Balnacard cum pertinentijs, secundum

tenorem precepti predicti, induxit et inuestiuit. Ue et super quilnis omnibus

et singulis prefatus Andreas a me notario publico subscripto sibi fieri petiit

vnum seu plura publicum sen publica instrumentum sen instrumenta. Acta

erant hec apud principalem domum antedictam prefate ville de Balnacard,

ante merediem hora octaua aut eo circa, sub anno, die, mense, indictione et

pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem, honestis et discretis viris, Andrea

l!o]:iertson, Willelmo Anguson, Fynlao M'rAndoclie, Johanne Ayson, et Macolmo

Fischar, cum diuersis alijs testibus in premissis. (Sic subscribitur.)

Et ego Alexander Fairfoull, presbyter Sancti Andree diocesis, publicus

sacra auctoritate apostolica notarius : quia [etc., in forma comnmni.]

31. Sasine in favour of Elizabeth Stuart, daughter of the deceased Thomas

Stuart of Garnetuly, of the lands of Carnebo- Stuart. 2 2d April 1510.

In Uei nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo

decimo sexto, die Martis mensis Aprilis vigesima secunda, horatjue eiusdem

diei quasi vndecima ante meridiem, indictione quarta, ac pontificatus Sanctis-

simi in Cliristo patris et domini nostri. domini Leonis diuina prouidencia pape
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decimi auno quarto, et regni supremi domini nostri, domini Jacobi Quinti,